
 

 

UCHWAŁA NR XVI/95/2025 

RADY GMINY W TRZEBIECHOWIE 

z dnia 5 grudnia 2025 r. 

w sprawie ustalenia zasad przyznawania diet Przewodniczącego organu wykonawczego jednostki 

pomocniczej. 

Na podstawie art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2025r., 

poz. 1153) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1 Ustala się zryczałtowaną dietę dla sołtysów sołectw Gminy Trzebiechów za realizację zadań 

sołtysa, wynikających ze statutu sołectwa, stanowiącą rekompensatę wydatków wynikających z pełnienia 

obowiązków sołtysa oraz dla Przewodniczącego organu wykonawczego jednostki pomocniczej z terenu 

Gminy Trzebiechów, za udział w sesji Rady Gminy Trzebiechów: 

1. dla sołtysa sołectwa Trzebiechów – 350,00 zł; 

2. dla sołtysa sołectwa Swarzynice – 350,00 zł; 

3. dla sołtysa Ledno - Głęboka – 350,00 zł; 

4. dla sołtysa sołectwa Głuchów – 350,00 zł; 

5. dla sołtysa sołectwa Borek – 350,00 zł; 

6. dla sołtysa sołectwa Radowice – 350,00 zł; 

7. dla sołtysa sołectwa Gębice – 350,00 zł; 

8. dla  sołtysa sołectwa Ostrzyce – 350,00 zł; 

9. dla sołtysa sołectwa Podlegórz – 350,00 zł; 

10. da sołtysa sołectwa Mieszkowo – 350,00 zł. 

2. W przypadku, gdy sołtys nie realizuje zadań ustawowych oraz zadań określonych w statutach sołectw 

co najmniej przez okres jednego miesiąca, dieta za ten okres nie przysługuje. 

3. W przypadku, gdy sołtys nie realizuje zadań ustawowych oraz zadań określonych w statutach sołectw 

przez okres krótszy niż miesiąc, wysokość diety jest ustalana proporcjonalnie do liczby dni realizowania 

zadań, przyjmując jeden dzień pełnienia obowiązków  za 1/30 wysokości diet, o której mowa w ust 1. 

4. Ustala się termin wypłaty diety do10 dnia następnego miesiąca po miesiącu nabycia prawa do diety lub 

jej części, a w przypadku, gdy dzień ten, jest dniem wolnym od pracy, w następnym dniu roboczym. 

§ 2. Traci moc uchwała nr XIV/187/2025 z dnia 3 listopada 2025r. w sprawie ustalenia zasad przyzna-

wania diet Przewodniczącego organu wykonawczego jednostki pomocniczej. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 9 grudnia 2025 r.

Poz. 3067



§ 3. Zasady przyznawania diet Przewodniczącego organu wykonawczego jednostki pomocniczej 

określone niniejszą uchwałą obowiązują od 1 stycznia 2026 roku. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Trzebiechów. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 
 

Przewodniczący Rady Gminy 

Paweł Urbański 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 3067


		2025-12-09T15:23:56+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




